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Rådgiver Jurist - Indre Østfold fengsel
Indre Østfold fengsel skal i løpet av 2017 doble kapasiteten. Vi skal bygge og etablere en ny avdeling, med høy sikkerhet.

I denne forbindelse er det ledig stilling som rådgiver - jurist, 100%.

Rådgiveren vil være fengselets faglige ressursperson og /eller saksbehandler på flere juridiske områder. Som rådgiver må stillingsinnehaveren
beherske selvstendig saksbehandling/beslutningstakning, rådgivning, analyse og utvikling innenfor gitte fagområder.

Ansvarsområder/sentrale arbeidsoppgaver:

Saksbehandling etter straffegjennomføringsloven med forskrift og retningslinjer, samt etter forvaltningsloven

Søknader om permisjon, prøveløslatelse, overføring til annet fengsel, overføring til annen soningsform, soningsavbrudd, særlig
kompliserte saker på andre områder
Krav om erstatning og saksomkostninger
Begjæringer om dokumentinnsyn
Reaksjonssaker ihht straffegjennomføringsloven
Saksbehandling knyttet til overføring av domfelte til soning i hjemland
Klagebehandling
Dokumenthåndtering

Rådgivning for ledelse og stab innen aktuelle rettsområder

Besvare generelle henvendelser og gi generell rådgivning innenfor straffegjennomføringsloven, forvaltningsloven og andre rettsområder,
eksempelvis:

Personal/arbeidsrett
Offentlige anskaffelser
Strafferett/straffeprosess
Generell forvaltningsrett/offentlighetsloven
Avtalerett
Erstatning

Kvalitetssikring, internkontroll, opplæring og målstyring

Kompetanseheving og opplæring internt og utarbeidelse av rutiner for dette

Kvalifikasjoner:

Juridisk embetseksamen/relevant mastergrad
Gode språkkunnskaper, og god evne til å kommunisere både skriftlig og muntlig
Ønskelig med erfaring fra saksbehandling innen offentlig virksomhet/relevant arbeidserfaring

Ønskede kvalifikasjoner og personlige egenskaper:

Evne til å arbeide selvstendig, nøyaktig og systematisk
Gode samarbeidsevner
Evne til å kommunisere godt på tvers av fagområder
Positiv innstilling og bidragsyter til et godt arbeidsmiljø

Da vi er i en etableringsprosess, vil stillingens ansvarsområder og innhold ta form underveis i prosessen. Stillingsinnehaver må også påregne å
bidra med oppgaver utenfor eget arbeidsområde, etter behov.
Vi leter derfor etter en person som liker utfordringer og evner det å håndtere endringer og flere oppgaver samtidig. Personlig egnethet vil
tillegges betydelig vekt både under intervju/-er og ved referanseinnhenting.

Vilkår
Stillingen lønnes i stillingskode 1434 Rådgiver, ltr. 54 - 70 (kr. 465 000 - 621 800 ) i statens lønnsregulativ. Lønnsplassering vil fastsettes etter
kvalifikasjoner, kompetanse og erfaring. Det blir trukket 2 % medlemsinnskudd til Statens pensjonskasse.

For stillingen gjelder 6 måneders prøvetid.

Det må ikke være noe å utsette på vandelen til tilsatte i kriminalomsorgen. Ved tilsetting må uttømmende politiattest fremlegges.
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Generelt
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i samfunnet og utnytte potensialet i befolkningens samlede
kompetanser. Vi oppfordrer alle kvalifiserte personer til å søke jobb hos oss, uavhengig av kjønn, alder, funksjonshemming, etnisk eller nasjonal
bakrunn.

I henhold til offentlighetsloven § 25, kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har oppfordret til ikke å bli ført opp på
søkerlisten. Dersom ønsket om reservasjon ikke tas til følge, vil søkeren bli varslet om det.

Det er ønskelig med tiltredelse 01.04.17.

Mer informasjon om kriminalomsorgen finnes på: www.kriminalomsorgen.no

Opplysninger om stillingen gis av assisterende fengselsleder Jan Arild Gundelsby tlf. 41534601.

Søknadsfrist: 05.02.17.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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